香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購任何證券之邀請或要約。

Golden Meditech Holdings Limited

金衛醫療集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號：801）

海外監管公告

本公告是由金衛醫療集團有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則第 13.10B作出。

以下所附是本公司按台灣相關證券法律的規定於二零一四年九月二日在台灣證券交

易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

金衛醫療集團有限公司

主席

甘源

香港，二零一四年九月二日

於本公佈刊發日期，本公司由九位董事組成。執行董事為甘源先生（主席）、魯天龍先生、江金裕先

生及余國權先生；非執行董事為鄭汀女士，而獨立非執行董事則為曹岡教授、馮文先生、高宗澤先

生及顧樵教授。

金衛醫療集團有限公司

臺灣存託憑證流通及兌回情形月報表

103年 8月

1、行政院金融監督管理委員會核准發行日期及文號：100年 01月 03日金管證

發字第 0990072689號

2、臺灣存託憑證原核准發行單位數：90,000,000，總金額：1,008,000,000 元，

   表彰之有價證券數額：每單位表彰金衛醫療集團有限公司普通股 1股(於 103

年 6月 3日原股股份進行合併，每兩股面值 0.1港元之股份合併為一股面值

0.2港元之股份。)

3、歷次因海外現金增資發行新股原股東執行優先認購權、盈餘及資本公積增資

而增發相對數額臺灣存託憑證情形：

  時間 101年 12月 6日，性質 (因海外現金增資發行新股原股東執行優先認購

權、盈餘或資本公積增資而增發相對數額臺灣存託憑證) ：556,930，增加單

位數：278,465

  時間 102年 12月 10日，性質 (因海外現金增資發行新股原股東執行優先認購

權、盈餘或資本公積增資而增發相對數額臺灣存託憑證) ：375,180，增加單

位數：187,590

  時間 103年 1月 17日，性質 (因海外現金增資發行新股原股東執行優先認購

權、盈餘或資本公積增資而增發相對數額臺灣存託憑證) ：51,109,560，增加

單位數：25,554,780

時間 103年 8月 15日，性質 (因海外現金增資發行新股原股東執行優先認購

權、盈餘或資本公積增資而增發相對數額臺灣存託憑證) ：502,325，增加單

位數：502,325

4、國內、外國轉換公司債或附認股權公司債持有人因轉換或行使認股權所增發

之單位數：________，所表彰有價證券數額：________

5、臺灣存託憑證本月在外流通及兌回情形：

項                           目 單 位 數 表彰之有價證券

數 額

截至上一月底止餘額 (Ａ) 116,020,484 116,020,484

本月以現金增資、已發行之股份、合併、受讓他公

司股份、收購或分割而參與發行臺灣存託憑證（B）

0 0

因於海外現金增資發行新股原股東執行優先認購

權、盈餘或資本公積增資而增發相對數額之臺灣存

託憑證 (C)

502,325 502,325

國內、外國轉換公司債及附認股權公司債持有人因

轉換或行使認股權所增發之數額（D）

0 0

兌回情形 (E)         0         0

兌回後在原兌回額度內再發行情形 (F)             0          0

截至本月底止餘額 G＝Ａ＋Ｂ＋Ｃ+D-Ｅ+F 116,522,809 116,522,809

存託機構：遠東國際商業銀行